
PROVOZNÍ ŘÁD HABÁNSKÉHO STÁNÍ 
 
 

1. Karavanová stání jsou v provozu celoročně. 
 

2. Po příjezdu je každý nájemce povinnen se nahlásit ve vinotéce Habásnké sklepy a uhradit poplatky 
za karavanové stání. V případě nepřítomnosti obsluhy je povinen uhradit on-line před zahájením 
pobytu. 

 
3. Každý nájemce je povinen na svém stání a okolí udržovat pořádek, neodhazovat odpadky, neničit 

zařizovací předměty a přírodu v areálu a blízkém okolí. 
 

4. Nájemci jsou povinni odpadky vhazovat do příslušných nádob. 
 

5. Nájemci jsou povinni vylévat odpadní vodu a WC na místa k tomu určená. 
 

6. Nájemci nesmí rušit okolní uživatele např. nadměrným hlučením, hlasitou hudbou aj. 
 

7. Nájemce je povinen dodržovat noční klid od: 22:00 do: 07:00 hod. 
 

8. Je zakázán vstup za oplocená místa. 
 

9. K parkování je nutné využívat vyhrazených prostor. 
 

10. Na jedno karavanové stání může být zaparkován pouze jeden obytný nebo karavanový vůz. Není 
přípustné parkování na jednom stání více karavanů, karavanových vozů, obytných jednotek nebo 
aut. 

 
11. Zákaz rozdělávání ohňů mimo vyznačená místa. 
 

12. Nájemce je povinen dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a jiné obecně závazné právní 
předpisy a řídit se v případě potřeby pokyny pronajímatele.  

 
13. Po ukončení nájmu je nájemce povinen vyklidit kompletně stání a předat jej v pořádku pronajímateli. 
 

14. Nájemce není oprávněn pronajímat objekt třetím osobám.  
 

15. Nalezené věci je nálezce povinen odevzdat na Vinotéce Habánské sklepy k uschování pro pozdější 
přihlášení majitele. 

 
16. Volný pohyb zvířat je na zodpovědnost majitele.  
 
 


